
ZARZA,0 POMATU 
WRZES!ŃSKJEGO 

UCHWAŁA NR 1001/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg znajdujących się na terenie gminy 
Września do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia niżej wymienionych dróg znajdujących 
się na terenie gminy Września, miasto Września do kategorii dróg gminnych: 

1) Września ul. Jana III Sobieskiego na działkach o nr geod. 246/6, 247/2, 248/4, 249/2, 
250/6, 250/9, 251/4 

2) Września, ul. Kazimierza Wielkiego na działkach o nr geod. 260/7, 263/6, 264/3, 
265/2, 266/3, 267/6, 267/10, 268/6 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Dróg Powiatowych. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
I- • 

C."-Aonzv J śnewcz 


	Page 1

